[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 01 июня 2021 года                                                                                                         № 44
о включении имущества в казну
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Принять к учету жилое помещение (квартиру) с кадастровым номером 03:17:060104:86, расположенную по адресу: п. Кичера, ул. Таллинская, д. 3, кв. 12, общей площадью 74 кв.м. Балансовая стоимость  909877,85 руб., сумма амортизации 2527,44 руб.;

2. В связи с разграничением площадей  списать здание администрации с кадастровым номером 03:08:220131:127, год постройки 1989 в количестве – 1 единица. Балансовая стоимость 17927898,42 руб., сумма амортизации 500597,16 руб.
3. Принять к учету разграниченные площади, расположенные в пределах административного здания (ТОЦ) с кадастровым номером 03:08:220131:127,  кадастровой стоимостью 33853559,87 руб., общей площадью 3173,80 кв.м., согласно выписок из Единого государственного  реестра прав на недвижимое имущество (прил1).
4. Снять с учета и передать МАУ ДО «ДШИ п. Кичера» следующие помещения:

- кадастровый номер 03:17:060101:353, общая площадь 281,7 кв.м,  кадастровая стоимость 3004772,77 руб., сумма амортизации 1171861,36 руб.;
- кадастровый номер 03:17:060101:357, общая площадь 68,0 кв.м,  кадастровая стоимость 725326,76 руб., сумма амортизации 282877,44 руб.;

- кадастровый номер 03:17:060101:365, общая площадь 466,5 кв.м,  кадастровая стоимость 4975954, 91 руб., сумма амортизации 1940622,41 руб.
5.Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава - руководителя администрации

МО ГП «поселок Кичера»                                                                           Голикова Н.Д.
Исп. Зубарева Т.Н.
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g